АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛХШСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от2З.О4.2О24 М 1155—па

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
ЗЧЪ 131-Ф3 <Юб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерагщю, ст. 37 Устава городского округа ((Город Южно
Сахалинсю>, постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.04.2023
М2 1178-па (<Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ». постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 17.11.2023 Х2 3467-па <Юб утверждении муниципальной
программы «Охрана окружающей среды и озеленение городского округа «Город
Южно-Сахалинсю на 2024-2030 годы, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
города Южно-Сахалинска:

- от 01.10.2019 )Ч2 3018-па «Об утверждении муниципальной программы
«Охрана окружающей среды на территории городского округа <(Город
Южно-Сахацинсю> на 2020-2025 годы»;

- от 27.04.2020 Ж 1262-па «О внесении изменений в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город Южно
Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;

- от 09,06.2020 Ж 1659-па ((О внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахачинска от 01.10.2019 Ж 3018-па «Об утверждении
муниципальной программы (<Охрана окружающей среды на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 гоДы»;

- от 22.09.2020 Ж 2769-па «О внесении изменений в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город ЮжноСахал[Iнсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;

- от 01.12.2020 Ж 3619-па «О внесении изменений в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды на территории городского округа (<Город Южно

2

Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации

города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;
- от 2 1.12.2020 Ж3883-па <Ю внесении изменений в муниципальную программу

«Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город

Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;
- от 25.01.2021 Ж 141-па «О внесении изменений в муниципальную программу

«Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город

Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;
- от 20.02.2021 Ж 422-па «О внесении изменений в муниципачьнуiо программу

(<Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город

Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы>), утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;
- от 18.03.202 1 Ж 686-па «О внесении изменений в муниципальную программу

«Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город

Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы>), утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;
- от 12.07.2021 Ж 1923-па «О внесении изменений в муниципаль’ю программу

«Охрана окрукающей среды на территории городского округа «Город Южно

Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации

города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;
- от 28.10.202 1 Ж 2822-па «О внесении изменений в муниципальную программу

«Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город Южно

Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации

города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;
- от 02.02.2022 Ж 160-па «О внесении изменений в муниципальную программу

«Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город

Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;

- от 22.02.2022 Ж 335-па «О внесении изменений в муниципальную программу
((Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город

Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы>, утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;

- от 26.04.2022 Ж 929-па «О внесении изменений в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город
Ю?кно-Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;

- от 01.06.2022 Ж 1264-па «О внесении изменений в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город Южно
Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;

- от 23.08.2022 Ж 2004-па «О внесении изменений в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город Южно
Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации
города Южно-Сахачинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;

З

- от 14.11.2022 Ж 2829-па <О внесении изменений в муниципальыую программу
<Охрана окружающей среды на Территории городского округа ((Город Южно
Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;

- от 06.02.2023 !Ч9 348-па «О внесении изменений в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;

- от 10.03.2023 Ж 588-па «О внесении изменений в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;
- от 09.08.2023 Ж 2339-па (<О внесении изменений в муниципальную программу

«Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город Южно
Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации

города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;
- от 11.08.2023 Ж 2364-па Ю внесении изменений в муниципальную программу

«Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город Южно

Сахалынсю> на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации

города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;
- от 22.12.2023 Ж 3912-па «О внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3018-па «Об утверждении

муниципальной программы (<Охрана окружающей среды на территории городского

округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»;

- от 09.02.2024 Ж 283-па «О внесении изменений в муниципальную программу

«Охрана окружающей среды на территории городского округа «Город Южно

Сахалинсю> на 2020-2025 годы», утвержденж’ю постановлением администрации

города Южно-Сахапинска от 01.10.2019 Ж 3018-па;
2. Настоящее постановление всiупает в силу со дня официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с

11.03.2024.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента дорожного хозяйства и благоустройства администрации

города Южно-Сахалинска (Косяк А.С.).

Мэр города С.А.Надсадин